

Taras – domowy azyl

Dom jednorodzinny niemal jednoznacznie kojarzy się z zaletą posiadania w nim tarasu. Zwykle jest to przygotowane do odpoczynku miejsce z widokiem na ogród. Sprawdza się też jako jadalnia i miejsce towarzyskich spotkań.



Dla spełnienia swojej funkcji, najlepiej jeśli taras stanie się integralnym elementem ogrodowej aranżacji. Stąd wypada zadbać o jego efektywną nawierzchnię. Ważne by wybrany materiał do wyłożenia tarasu był trwały i łatwy w utrzymaniu, ale również pozwalał stworzyć odpowiedni nastrój miejsca. Eleganckie płyty tarasowe zapewniają praktyczną powierzchnię – równą i nieśliską, która swoją estetyką zadowoli najbardziej wybredne gusta.

W DOBRYM RYTMIE

Rodziny płyt ROCK oraz BLUES firmy Buszrem to nowoczesna alternatywa dla płyt kamiennych lub płytek gresowych. Czystość i oszczędność formy, stonowane barwy, cztery rodzaje wykończenia powierzchni nadające fakturę o doskonałej przyczepności – to ich podstawowe zalety. Antypoślizgowość, odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz działanie czynników atmosferycznych (zmienne temperatury, wilgoć) to z kolei charakterystyczne cechy użytkowe. Niewielka waga płyt pozwala montować je – oprócz tradycyjnych rozwiązań – na wspornikach w praktycznej technologii tzw. tara-

su wentylowanego. Wymiary (40 × 40 oraz 40 × 60 cm) ułatwiają swobodne łączenie płyt ze sobą oraz innymi produktami nawierzchniowymi.

Powierzchnia płyt odwzorowuje zianistą fakturę naturalnego kamienia. Otrzymuje się ją ze specjalnie wyselekcjonowanych gatunków naturalnych kruszyw dodanych do górnej warstwy płyty. Do wykończenia powierzchni płyt ROCK stosuje się technologię śrutowania, która polega na objaniu z dużą częstotliwością powierzchni płyt małymi metalowymi kulkami. W efekcie powstaje delikatna, chropawa faktura, dająca doskonałe oparcie dla stóp. Z kolei płyty BLUES poddawane są procesowi curlingowania (szczotkowania), dzięki któremu zyskują atrakcyjną wizualnie, przyjemnie wygładzoną powierzchnię o równie doskonałej przyczepności.

Kolorystyka płyt to dwa zestawy barw: jesienne inspiracje (jasny beż, beż, brąz) oraz ze szlachetnością po drodze (marmur i granit). Dostępne są również niezwykle efektowne płyty o strukturze łupka lub piaskowca. Szczególnie korzystnie prezentuje się ciepły kolor o symbolu 4E05, zbudowany wyłącznie z włoskich kruszyw.



JEŚLI RELAKS TO TYLKO NA TARASIE

Jaki jest przepis na idealny taras? Przede wszystkim należy zachować stylistyczną jedność, prostotę i właściwą relację między estetyką, a funkcją użytkową tarasu. Nawierzchnie z dużych, najczęściej jasnych płyt świadczą o wyrobionym guście właścicieli. W razie potrzeby można wykorzystać efekt kontrastu. Właśnie w takim miejscu przyjemnie jest wypić wspólną poranną kawę, popołudniową herbatę z rodziną, czy wreszcie wieczorną lampkę wina z przyjaciółmi. ●

BUSZREM – płyty ROCK oraz BLUES
 grubość: 38 mm
 wymiary: 40 × 40 cm; 40 × 60 cm
 formy wykończenia powierzchni: śrutowana, curlingowana (szczotkowana), struktura łupka, struktura piaskowca
 dostępne barwy: jasny beż, beż, brąz (jesienne inspiracje); marmurowy, granitowy (ze szlachetnością po drodze); miodowy, czerwony, pieprz i sól, czarny
 przeznaczenie: tarasy, ścieżki ogrodowe, place, skwery, pasáže handlowe



Buszrem S.A.
 Zakład Produkcji Kostki Brukowej w Gralewie
 13-214 Uzdowo
 tel. 23 696 55 42-44, fax. 23 696 55 45
 promocje@buszrem.pl
 www.buszrem.pl